

TS ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C
CVR-nr. 37872741

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 37872741
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (25) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.660 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da det er selskabets første regnskabsår, indeholder årsrapporten ikke sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.378)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.680.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.098
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(3.382)</u>
Resultat før skat		2.654.367
Skat af årets resultat		<u>5.171</u>
Årets resultat		<u>2.659.538</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.680.029
Overført resultat		<u>(20.491)</u>
		<u>2.659.538</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.248.011
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>8.248.011</u>
Anlægsaktiver		<u>8.248.011</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.921.548
Tilgodehavende selskabsskat		5.171
Tilgodehavender		<u>1.926.719</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.926.719</u>
Aktiver		<u>10.174.730</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.417.982
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.680.029
Overført overskud eller underskud		<u>(20.491)</u>
Egenkapital		<u>8.127.520</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.037.210
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.047.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.047.210</u>
Passiver		<u>10.174.730</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	5.417.982	0	0
Årets resultat	0	0	2.680.029	(20.491)
Egenkapital ultimo	50.000	5.417.982	2.680.029	(20.491)
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				5.467.982
Årets resultat				2.659.538
Egenkapital ultimo				8.127.520

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	5.567.982
Kostpris ultimo	5.567.982
Andel af årets resultat	2.680.029
Opskrivninger ultimo	2.680.029
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.248.011

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Munkemøllestræde 20 ApS	Odense	ApS	100,0	6.096.722	2.792.226
TS Byg ApS	Odense	ApS	100,0	2.108.837	2.058.837
TS 39 ApS	Odense	ApS	100,0	N/A	N/A

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
